



**Trianglen Invest K/S**

**Frederiksdalsvej 236  
2830 Virum**

**CVR nr. 31 18 05 38**

**Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022**  
**16. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2023  
Dirigent

Navn: Kim Peter Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
 <b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 <b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Kommanditselskabet:**

Trianglen Invest K/S  
Frederiksdalsvej 236  
2830 Virum

CVR nr.: 31 18 05 38  
Stiftet: 17. december 2007  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Kim Peter Jensen

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabet har erhvervet ejendommen Apotekergade 2, Nørre Alslev i 2007.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 2.213, og et underskud på tkr. 2.213 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men underskuddet skyldes ekstraordinær nedskrivning af ejendommen til den lavere genvindingsværdi ved salg af ejendommen.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>640.616</b>	<b>649</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-2.768.950</u>	<u>-170</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2.128.334</b>	<b>479</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-84.269</u>	<u>-101</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-2.212.603</u></b>	<b><u>378</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-2.212.603</u>	<u>378</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-2.212.603</u></b>	<b><u>378</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	<u>4.300.000</u>	<u>7.069</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.300.000</u></b>	<b><u>7.069</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.300.000</u></b>	<b><u>7.069</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>129.877</u>	<u>146</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>129.877</u></b>	<b><u>146</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.429.877</u></b>	<b><u>7.215</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note		2021 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Registreret kapital mv.		1.383.899	1.384
Overført resultat		<u>-839.269</u>	<u>1.374</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>544.630</u></b>	<b><u>2.758</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kreditinstitutter	3	3.110.000	3.488
Anden gæld		<u>85.000</u>	<u>85</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>3.195.000</u></b>	<b><u>3.573</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	3	378.000	378
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.550	12
Anden gæld		<u>293.697</u>	<u>494</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>690.247</u></b>	<b><u>884</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>3.885.247</u></b>	<b><u>4.457</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.429.877</u></b>	<b><u>7.215</u></b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>1.383.899</b>	<b>1.373.334</b>
Årets resultat	0	-2.212.603
	<b>0</b>	<b>-2.212.603</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>1.383.899</b>	<b>-839.269</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>544.630</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Registreret kapital mv., primo	1.383.899	1.383.899	1.383.899	1.383.899	1.383.899
<b>Ultimo</b>	<b>1.383.899</b>	<b>1.383.899</b>	<b>1.383.899</b>	<b>1.383.899</b>	<b>1.383.899</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

				2021 tkr.
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>				
<b>1 anlægsaktiver</b>				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver			2.768.950	170
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>2.768.950</b>	<b>170</b>
<b>2 Grunde og bygninger</b>				
Anskaffelsessum, primo			8.761.950	8.762
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>			<b>8.761.950</b>	<b>8.762</b>
Af-/nedskrivninger, primo			-1.693.000	-1.523
Årets nedskrivninger			-2.599.650	0
Årets afskrivninger			-169.300	-170
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>			<b>-4.461.950</b>	<b>-1.693</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>4.300.000</b>	<b>7.069</b>
<b>Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2022 udgør</b>			<b>7.000.000</b>	<b>7.000</b>
<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
<b>3 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>2 - 5</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Kreditinstitutter	378.000	1.512.000	1.598.000	3.488.000
Anden gæld	0	0	85.000	85.000
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>378.000</b>	<b>1.512.000</b>	<b>1.683.000</b>	<b>3.573.000</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter 3.488 tkr. er der afgivet pant i grunde og bygninger, , hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør i alt 4.300 tkr.